Manhajan, al-Hadith wa al-Thaqafah al=Islamiyyah, Rafu’ al-Haraj fi Syariah al-Islamiyyah,

Wujuh Tahkim al-Syariah al-Islamiyyah, Mauqif al-Islam min al-Ishtiraqiyyah dan lain-

lain lagi.

Manna’ Khalil al-Qattan meninggal dunia pada hari Isnin 6 Rabi’ tahun

1420H bertepatan dengan 19 Julai 1999M pada usia 75 tahun. Beliau disolatkan di

Masjid al-Rajhi dan dimakamkan di Riyadh setelah mengidap penyakit kanser hati